
 
Таймырское муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 

сад комбинированного вида «Сказка» 

 

647000, Красноярский край, г.Дудинка, ул.Матросова,д.10«В»,тел 8(39191) 5-25-95, skazka_tao@mail.ru 

ПРИКАЗ 

 

 

09.08.2024г                                                                                                             № 131-ОД 

 

 

 

«Об утверждении Положения  

об оплате труда» 

 

 

     На основании   Решения Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов 

от 12.05.2014 N 03-0038 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда 

работников муниципальных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого 

муниципального района»,   Постановления Администрации муниципального района от 

21.07.2010 № 539 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников 

муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования 

Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (в редакциях 

от 23.05.2011 № 370, от 14.10.2011,       № 706, от 13.06.2012 № 404, от 26.07.2012 № 496, 

от 19.10.2012, № 671,           от 28.12.2012 № 897, от 22.03.2013 № 160, от 05.04.2013, № 

211, от 03.07.2013 № 457, от 18.07.2013 № 523, от 26.09.2013,№ 692, от 14.01.2014 № 1,                       

от 25.02.2014 № 106, от 30.09.2014 № 705, от 13.11.2014 № 858, от 13.02.2015 № 146, от 

29.04.2015 № 524, от 22.05.2015 № 595, от 14.08.2015 № 846, от 04.02.2016 № 45, от 

03.08.2016 № 521, от 01.09.2016 № 583, от 27.10.2016     № 719, от 14.12.2016 №817, от 

30.01.2017 № 32, от 285.04.2017 № 313, от 22.05.2017 № 399, от 18.08.2017 № 695, от 

05.12.2017 № 1084, от 30.03.2018 № 275, от 22.05.2018 № 466, от 29.06.2018 № 625, от 

26.10.2018 № 1259, от 03.10.2019 № 1027, от 06.11.2019 № 1183, от 08.05.2020 № 546, от 

30.06.2020 № 777, от 28.08.2020 №1019, от 11.09.2020 №1065, от 09.10.2020 №1179, от 

03.11.2020 №1328, от 14.02.2022 №209, от 16.02.2022 №228, от 28.04.2022 №705, от 

10.10.2022 №1578, от 14.03.2023 №330, от 19.05.2023 №661, от 09.10.2023 №1475, от 

23.11.2023 №1678, от 12.01.2024 №26, от 23.04.2024 №636), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об оплате труда работников ТМБ ДОУ «Детский сад 

комбинированного вида «Сказка». 

2.  Ввести в действие утверждённое Положение  об оплате труда работников ТМБ 

ДОУ «Детский сад комбинированного вида «Сказка» с 01 сентября 2024 года. 

   3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ТМБ ДОУ  

«Детский сад комбинированного вида «Сказка»       А.В. Криворотова 

 

mailto:skazka_tao@mail.ru
consultantplus://offline/ref=E9268A0D1BFD549132EC0EE48F467C4C37FBAF2D793A64AE78B0CED7D4FE0110QEC

		2024-11-29T15:59:32+0700
	ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "СКАЗКА"




